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Fundacja Kulturalna Turystyka wraz z partnerami zaprasza na cykl

spacerów historycznych po powiecie sokołowskim. Sokołów Podlaski, Kosów

Lacki, Ceranów, Sabnie to miejscowości do których zapraszamy na

spotkanie z historią i postaciami mieszkającymi tu przez wieki. Spacery

mają zachęcić do poznawania najbliższej okolicy i odkrywania nieznanych

wątków historii regionu.

Każdemu spacerowi towarzyszyć będzie degustacja lokalnych produktów, bo

kuchnia jest ważnym elementem naszego dziedzictwa. Udział w spacerze
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może wziąć każdy, wstęp na spacery jest wolny, nie obowiązują zapisy.

Bieżące informacje o spacerach znajdują się na facebooku: Kulturalna

Turystyka - Sokołów Podlaski

 

Harmonogram spacerów:

 

4 sierpnia  2024 r., godz. 15.00

Spacer historyczny po Kosowie Lackim

start: plac przed Miejsko-Gminnym Ośrodkiem Kultury

 

25 sierpnia 2024 r.,  godz. 15.00

Spacer historyczny po Ceranowie

start: plac przed kościołem

 

8 września 2024 r., godz. 16.00

Spacer historyczny po Sabniach

start: parking przy sklepie Dino

 

28 września 2024 r., godz. 11.00

Spacer po starym mieście, 600-lecie miasta Sokołów Podlaski

start: plac przed konkatedrą



 

Organizator: Fundacja Kulturalna Turystyka z Sokołowa Podlaskiego,

Partnerzy projektu: Powiat sokołowski, Miasto Sokołów Podlaski,

Sokołowski Ośrodek Kultury, Miejska Biblioteka Publiczna im. K.I.

Gałczyńskiego w Sokołowie Podlaskim, Pracownia Dokumentacji Dziejów

Miasta Sokołów Podlaski, Gmina Sabnie, Gminna Biblioteka Publiczna w

Sabniach, Miasto i Gmina Kosów Lacki, Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w

Kosowie Lackim, Gmina Ceranów.

 

Projekt dofinansowany ze środków Funduszu Inicjatyw Obywatelskich

NOWEFIO oraz budżetu Samorządu Województwa Mazowieckiego w ramach

programu „Mazowsze Lokalnie” realizowanego przez Stowarzyszenie Europa i

My, Stowarzyszenie BORIS, Stowarzyszenie SOKIAL oraz Fundację Fundusz

Współpracy.
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